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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92221018A

2. Data e Regjistrimit 21/10/2019
3. Emri i Subjektit TIRANA 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, rruga 
Abdi Toptani, Qendra Tregtare Toptani, kati 6, Seksioni D 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Konsulence per tregti, import - eksport. Hapja e 

bareve, lokaleve dhe restoranteve. Furnizimi i tyre me 
produkte ushqimore te gatshme apo gjysme te gatshme. 
Perpunimi i mishit, bylmetit dhe produktet e brumit. Tregti 
me pakice dhe shumice i mallrave te konsumit ushqimor te te 
gjitha llojeve. Te paketuara apo rifuxho. Ambalazhim, 
perpunim dhe shitja e tyre. Tregti e produkteve industrial, te 
materialeve te ndertimit. te rezinave te ndryshme. Te 
veshjeve dhe te konfeksioneve, metrazheve te ndryshme. 
Grumbullim, depozitim, perpunim dhe shitje e produkteve 
bujqesore apo/dhe blegtorale Shitblerje e automjeteve per 
perdorim personal apo publik, dhenja me qira e tyre. 
Importimi i pjeseve te kembimit. Shitblerja e pronave te 
patundshme. Sherbimi ne fushat e manaxhimit, te blerjes, 
shitjes dhe qeradhenies se pasurise se patundshme, Agjenci 
imobiliare. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri 
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te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar 
fitime ne fushat e permendura me lart. Perfitoje, transferoje, 
te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje. te drejten e markes, patentes, licences, dhe te 
drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic 
mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe 
mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te 
palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto 
fusha.
Leonard Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2019                Deri: 16/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaciVural
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Master Kebap
E-Mail: leonard.cullhaj99@gmail.com  
Telefon: 0684941224  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376807-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02E68A9-E8F2-45DF-95F2-035A943629E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667192D4-2D61-4E50-B38A-6DC2E097691F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1403E4-A248-4C9A-99EB-DE55127BD2BE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424251-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA 2020")          u be            ("Master Kebap")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare Toptani, kati 6, 
Seksioni D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Niesia 
Administrative 2, Rruga Pleurat Xhuvani, Ndertesa 914, Ap.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C70A530-C4A6-4891-A396-269B6C3506C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8847CC16-8CD4-4F24-ACE5-5463F53F4A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8847CC16-8CD4-4F24-ACE5-5463F53F4A45

